



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು
ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ

[ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ]
ಕೆ.ಆರ್. ರಸ್ತೆ, ಕೋಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 002.



ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂವೈವಿಸಂಸಂ/ಆಶಾ/245/2017-18

ದಿನಾಂಕ: 16.02.2018

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿನ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್ ಹುದ್ದೆಯ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿನ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅರ್ಜಿ & ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ ಅಂತರ್ಜಾಲ www.bmcri.org ದಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅರ್ಜಿದಾರರು ಅರ್ಜಿಯ ಜೊತೆಗೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್, ಬಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ರೂ. 5,000/- ಗಳ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ (ಮರುಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ) ಅನ್ನು ಪಡೆದು ಪೂರ್ಣವಾದ ಅರ್ಜಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಛೇರಿ, ಬಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 23.02.2018 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ: 26.02.2018 ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ

ಸ್ಥಳ: ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 301, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿಧಾನಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ
ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ ಮತ್ತು
ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ



Govt. of Karnataka

Bangalore Medical College & Research Institute
(An autonomous Institute of Govt. of Karnataka)
Fort, K.R. Road, Bengaluru – 560 002



Ref. No.: **BMCRI/PS/245/2017-18,**


Dated: 16.02.2018

PAPER NOTIFICATION

Applications are invited for the Post of Director cum Dean, BMCRI, Bengaluru from eligible candidates. The Eligible Candidates from the same Autonomous Institute need to apply. The application format & other details can be downloaded from website of BMCRI, Bangalore: www.bmeri.org. The applicants shall submit application form along with D.D. of Rs.5,000/- in the name of Director cum Dean, BMCRI, Bengaluru. All duly filled application forms with the required documents along with D.D. of Rs. 5,000/- (Non Refundable) should reach the office of Chief Administrative Officer, BMCRI, Bengaluru on or before **23.02.2018** by 5.00 P.M.

Interview date: 26.02.2018, time: 4.00 pm

Venue: Room No.: 301, 3rd Floor, Vidhana Soudha, Bengaluru.


Chief Administrative Officer,
Bangalore Medical College & Research Institute
& Member Secretary,
Selection Committee.